DIPLOM
11/5 Midt I Marathon kl.9- Tzt pa Igbet med jordbeerteerte

26 deltagere denne torsdag med mildt vejr og jordbaertaerte i
3.halvleg:-) Tak for en rolig hyggelig dag:-)



Marathon
Bouchra L. Eriksen
Britt Jgrgensen

Carsten Jensen
Claus Blaabjerg
David Bredo
Henrik A. Hansen
Jacob Sanderhage

Johan Melin

Kenneth Provstgaard

Klaus Udsen
Kristian Cecil

Malin Sjéholm
Michael G. Hansen
Michael Jensen
Michael Strgh
Peter Seider
Preben Damsgaard
Thomas Lgnbaek

Ydalina Moreno

28km.
Claus Balshgj

Morten Jensen

12marathon
Finn Danielsen
H.C. Rasmussen
Lars Jakobsen

Lars Jensen

Maj-Britt Steenbuch Falk

TID
3.55.20
4.50.20

4.19.41
4.50.20
4.19.41
4.19.41
4.10.41
3.46.09
3.47.02
4.25.56
3.17.40
4.29.09
4.52.45
4.19.41
3.56.13
4.19.41
4.05.24
4.43.46
4.41.28

2.34.20
2.33.18

2.01.42
2.23.14
1.57.56
1.58.20
1.58.20



	Claus Blaabjerg 4.50.20
	David Bredo 4.19.41
	Henrik A. Hansen 4.19.41
	Jacob Sanderhage 4.10.41
	Johan Melin 3.46.09
	Kenneth Provstgaard 3.47.02
	Klaus Udsen 4.25.56
	Kristian Cecil 3.17.40
	Malin Sjöholm 4.29.09
	Michael G. Hansen 4.52.45
	Michael Jensen 4.19.41
	Michael Strøh 3.56.13
	Peter Seider 4.19.41
	Preben Damsgaard 4.05.24
	Thomas Lønbæk 4.43.46
	Ydalina Moreno 4.41.28
	28km.
	Claus Balshøj 2.34.20
	Morten Jensen 2.33.18
	½marathon
	Finn Danielsen 2.01.42
	H.C. Rasmussen 2.23.14
	Lars Jakobsen 1.57.56
	Lars Jensen 1.58.20
	Maj-Britt Steenbuch Falk 1.58.20

